Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 04.02.2008 № 41-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 2.3 раздела 2 постановления Правительства Ульяновской области от 04.02.2008 № 41-П «Об утверждении Порядка присвоения звания «Ветеран труда Ульяновской области» изменение, заменив слова «и почётных званий, предусмотренных Законом Ульяновской области от 03.04.2007 № 31-ЗО «О наградах и почётных званиях Ульяновской области» словами «Ульяновской области, предусмотренных Законом Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2011 года.

Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                          С.И.Морозов

0305ек4